

영업용 순자본비율 보고

2019-06-30

(단위:원, %, %P)

구 분	전분기말(①)	당분기말(②)	증감(②-①)	
			금액	비율
1. 영업용순자본 (=A-B+C)	151,355,042,742	146,705,570,856	- 4,649,471,885	-3.1%
B/S상 순재산액 (A)	260,876,914,055	273,641,304,547	12,764,390,492	4.9%
차감항목계 (B)	150,209,173,413	165,671,104,748	15,461,931,335	10.3%
가. 유형자산(투자부동산 포함)	3,380,174,061	3,047,171,875	- 333,002,186	-9.9%
나. 선급금,선급법인세,이연법인세자산,선급비용,선급부가가치세	13,108,372,080	13,372,313,651	263,941,571	2.0%
라. 대출채권에 설정된 담보가액을 초과하는 대출채권 금액	-	-	-	
마. 특수관계인 채권 등	-	-	-	
바. 자회사 결손액 중 금융투자업자 소유지분 해당액	-	-	-	
사. 지급의무가 발생한 채무보증금액(관련 총당금은 제외)	-	-	-	
아. 경영참여형 사모집합투자기구의 결손액	-	-	-	
자. 신탁계정대여금 금액의 100분의 16	97,649,509,546	102,125,610,282	4,476,100,736	4.6%
차. 상환우선주 발행에 의한 자본금 및 자본잉여금(자본으로 분류)	-	-	-	
카. 임차보증금 및 전세권 금액	1,237,047,444	1,242,599,881	5,552,437	0.4%
타. 자산평가손실	-	-	-	
파. 기타(대손준비금 잔액 등)	34,834,070,282	45,883,409,059	11,049,338,777	31.7%
가산항목계 (C)	40,687,302,100	38,735,371,057	- 1,951,931,042	-4.8%
가. 정상,요주의 대손충당금 등	38,407,502,976	36,938,499,100	- 1,469,003,876	-3.8%
나. 후순위차입금	-	-	-	
다. 금융리스부채	2,279,799,124	1,796,871,957	- 482,927,166	-21.2%
라. 자산평가이익	-	-	-	
마. 기타	-	-	-	
2. 총위험액 (=D+E+F)	19,722,059,898	20,726,875,335	1,004,815,437	5.1%
시장위험액 (D)	11,758,041,919	12,286,646,354	528,604,435	4.5%
가. 주식위험액	6,781,408,809	7,326,488,809	545,080,000	8.0%
나. 금리위험액	-	-	-	
다. 외환위험액	-	-	-	
라. 집합투자증권등 위험액	4,976,633,110	4,960,157,545	- 16,475,565	-0.3%
마. 일반상품위험액	-	-	-	
바. 옵션위험액	-	-	-	
신용위험액 (E)	1,344,133,215	1,283,872,818	- 60,260,397	-4.5%
운영위험액 (F=max(가,나)±다+라)	6,619,884,764	7,156,356,163	536,471,399	8.1%
가. 법정자본금의 10%	1,000,000,000	1,000,000,000	-	0.0%
나. 영업별 영업이익 합계	6,619,884,764	7,156,356,163	536,471,399	8.1%
다. 위험관리등급에 따른 가감	-	-	-	
라. 집합투자재산위험액	-	-	-	
3. 영업용순자본비율 (=1/2) x 100)	767%	708%	-59%	-7.7%
4. 잉여자본 (1-2)	131,632,982,844	125,978,695,521	- 5,654,287,322	-4.3%